
行政部長 次長 契約課長 契約課 担当者

契約番号 2 - 952 予定価格 64,405,000円
件  名 入札書比較価格 58,550,000円
場  所 低入札調査基準価格（消費税抜相当額） 52,780,217円

日  時 失格判断基準（消費税抜額） 48,276,278円
場  所 最低制限価格（消費税抜相当額） 非該当

基準評価値 17.0794

標準点 加算点計 標準点＋ 第１回入札価格 評価値 評価値≧
① ② 加算点計③ ④ ③／④ 基準評価値

51,768,000
5.1768

55,320,000
5.5320

53,866,000
5.3866

52,694,000
5.2694

落札価格 消費税区分 10%

※評価値及び基準評価値について、小数点第５位以下で切り捨てる。

　　　　　　　　　　　　　　　　入札書比較価格

入札調書（総合評価落札方式　特別簡易型）

※岐阜市一般競争入札等実施要綱第２条によ
る。
※岐阜市事後審査型一般競争入札試行要領
第２条による。

令和2年7月1日 ※岐阜市建設工事総合評価落札方式試行要
領第３条による。

藍川中学校トイレ改修建築主体工事
岐阜市芥見4丁目１５７番地

入  札
令和2年6月３日  午前10時30分
 岐阜市役所　入札室

業者名 摘要

岩井建設　株式会社 100 7.00 107.00 20.6691 ○ 落札

株式会社　土本建設 100 13.00 113.00 20.4266 ○

関谷建設　株式会社 100 7.00 107.00 19.8641 ○

森井建設　株式会社 100 4.00 104.00 19.7365 ○

村瀬建設　株式会社 辞退

玉田建設　株式会社 辞退

以下　余白

56,944,800
うち消費税相当額 5,176,800

※④については、
第１回入札価格

とし、小数点以下の調整は行わない。
予定価格の最高の位を１、その他の位を０として得た額

※基準評価値は、標準点÷ とし、小数点第５位以下切り捨てる。
入札書比較価格の最高の位を１、その他の位を0として得た額


